
Karlovarský krajský p řebor 

6.kolo 
Obě družstva  chebské Lokomotivy nadále jedou jako dobře namazaný stroj. Zatím jim konkuruje 

pouze SKK K.Vary C, a zdá se, že výhoda tandemu dvou družstev v soutěží prospívá spíše Chebu. 
Na svojí příležitost číhají v zákrytu ale i další, například Lomnice A a Jáchymov. 
V utkáních tohoto kola byly opět dosaženy vysoké výkony na drahách SKK a v Chebu. Hazlovské 
výsledky jsou trochu za pověstí kuželny a to zejména u domácích družstev. Zajímavostí je, že ve 
čtyřech zápasech se spolu utkali vždy nejlepší hráči utkání. Ale ani hvězdám utkání v Lomnici B se 
nepovedlo překonat čtyřstovku. Z pravidelně hrajících hráčů jsou již pouze tři, kteří neprohráli se 
soupeřem a mají plný počet bodů – Loveček (SKK C), V.Mondek (Jáchymov) a H.Peter (Hazlov D). 
Zápisy o utkání byly tentokrát na velmi dobré úrovní, za což patří oddílům poděkování.  V třech 
případech byly vyplněny naprosto dokonale i se všemi poznámkami (SKKB, SKKC, Lomnice B), u 
ostatních pouze formální nedostatky – nevyplněné Připomínky či Různé. Jediná chyba se vyskytla 
v Zápise z Jáchymova, kde je u hostů špatně jedno křestní jméno. Kdyby se úroveň Zápisů tohoto 
kola podařilo udržet, byl by to velký úspěch. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  JISKRA AŠ 10:6 2597-2557 r.Hlídek  20.10. 

JISKRA HAZLOV E -  TJ LOMNICE A  6:10 2477-2534 r.Utkalová  20.10. 

LOKO CHEB B  -  SOKOL TEPLÁ B 15:1 2544-2337 r.Šatra  20.10. 

SKK KARL.VARY B  -  JISKRA ŠABINA C 14:2 2693-2527 r.Pazdera  20.10. 

TJ LOMNICE B -  LOKO CHEB C  4:12 2239-2292 r.Slavík  20.10. 

TJ JÁCHYMOV  -  JISKRA HAZLOV D 12:4 2490-2456 r.Vlček  20.10. 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  Jiskra Aš 10:6  2597-2557 

MARTÍNEK Luboš -  MAZÁK František 0:2  414-421 
KOČAN Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  416-424 
LOVEČEK Zdeněk -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 2:0  430-412 
ŠNAJDR Václav -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  474-439 
GABRIŠKO Jiří -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  413-433 
RADA Luděk -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  450-428 
Utkání vysokých výsledků zahájili překvapivě lépe hosté. A není divu, protože první dva domácí hráči 
se nějak šetřili a hostům stačil i průměrný výkon. Další dvě dvojice se ale domácí již vzpamatovali, i 
když hosté se stále drželi dobře. Například Anička Davídková je nejlepší v družstvu, ale měla smůlu 
na soupeře. Vašek Šnajdr se propracoval na stupeň nejvyšší a patří mu Nejlepší výsledek kola. Jeho 
druhá dráha zaznamenala výkon 258 kuželek, z toho dorážka málokdy vídaných 108 kuželek na 25 
hodů !!. Stále ale neměli domácí vyhráno. Na pátém místě si Jiřina Petříčková  totiž poradila s Jirkou 
Gabriškem a u domácích už stoupala nervozita. Stav byl 4:6 pro Aš, ale +18 pro domácí (hlavně 
zásluhou v.Šnajdra).  Souboj posledních sliboval pěkné utkání, protože oba umí. Lépe začala 
Martina a do plných nahrála 10 kuželek. Potom ale Luděk chytil své tempo a zejména lepší dorážkou 
dovedl své družstvo do klidných vod vítězství. 
Jiskra Hazlov E -  TJ Lomnice A 6:10  2477-2534 

VAŠÍČEK Miroslav -  SCHIMMER Rudolf 0:2  438-472 
JARINOVÁ Iveta -  VOLF Josef 2:0  432-375 
UTIKAL Karel -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  377-420 
ŠKVOR Petr -  KUPČÍK Albert 2:0  422-401 
BENEŠOVÁ Iveta -  VETCHÝ Pavel 2:0  428-419 
UTIKALOVÁ Miroslava -  GUBA Jiří 0:2  380-447 
Úvod utkání svedl proti sobě nejlepší hráče utkání. Domácí posila Míra Vašíček nezklamal, ale jeho 
protivník byl tentokrát lepší. Za svůj výborný výsledek venku si Rudolf Schimmer  zaslouží titul – 



 2 

SKOKAN KOLA, protože v žebříčku jednotlivců se vyhoupl ze 35.místo až na devátou pozici. Pro 
Lomnici poměrně výborný začátek utkání. Hned na druhém místě to ale domácí vrátili i s úroky, když 
Iveta Jarinová s přehledem porazila Josefa Volfa. Ten s ní první půli držel krok, ale potom prohrál 
skoro 50 kuželek (165 chyb) a bylo.Hned vzápětí nastal ale další zvrat, když jako třetí prohrál Karel 
Utíkal s Věrou Martincovou, která mu sice dala šanci a náskok dvě kuželky do plných, ale v dorážce  
mu naložila 45 kuželek. Před poslední dvojicí sice vedl Hazlov ještě 6:4 a 10 kuželek. Pozice Jiřího 
Guby a Mirky Utíkalové v řebříčku jednotlivců je dost nesrovnatelná a tak podle předpokladů obstál 
lépe hostující hráč a Lomnice potvrdila úlohu favorita utkání. 
V minulém kole  bylo uvedeno, že v Teplé předvedli slušný výkon z hazlovských pouze M+K 
Utíkalovi. Tentokrát tomu bylo naopak, vůbec se jim nedařilo a prohra jde možná i na jejich vrub. A 
jaký je stav jejich rodinného souboje? Mirka vede již 4:1. 
 
Loko Cheb B -  Sokol Teplá B 15:1  2544-2337 

GLADAVSKÁ Helena -  SYSALA Jiří 2:0  450-373 
RAJLICH Petr -  MILOTA Rostislav 2:0  425-402 
ŠATRA František -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  404-394 
CAPOUCH František -  ŽIŽKA Michal 2:0  438-384 
MAREK Ivan -  OBRUČOVÁ Růžena 1:1  377-377 
PIVOŇKA Miroslav -  VESELÝ David 2:0  450-407 
Při současném rozdílu  výkonnosti obou družstev se jiný výsledek asi ani nečekal.  Domácí družstvo 
hned od začátku vzalo za delší konec a jejich  bezproblémové vedení narostlo záhy do vysokých 
hodnot. Když i nejlepší hráč Teplé v tomto utkání David Veselý prohrál s Mírou Pivoňkovi, skončilo 
utkání nikoliv o prsa, ale o několik koňských délek. Čestný bod hostí získala za remízu Růžena 
Obručová, která měla štěstí na soupeře, ale smůlu ve druhé dorážce (35), čímž se připravila o jisté 
vítězství.  Družstvo Teplé má 79 chyb, což přes 13 na hráče. Jedná se o dosavadní rekord soutěže.  
 
SKK Karl.Vary B -  Jiskra Šabina C 14:2  2693-2527 

ČERNOHOUS Ondřej -  CIMBALA Radek 2:0  464-405 
VANK Jan ml. -  KVETOŇ Stanislav 2:0  452-413 
ČECHURA Václav -  BASL Václav 2:0  452-416 
DUKSA Zdeněk -  KOVÁČ Petr 0:2  419-446 
ŠPAČEK Miroslav -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  461-450 
PAZDERA Pavel -  DRANCZAK Petr 2:0  445-397 
Domácí mají Čulibrka na pěkný výsledek 419 kuželek a k tomu není moc co dodávat. Právě Čulibrk 
domácích přenechal dílčí úspěch hostím, kteří se ale (mimo P.Kováče a A.Špačkoví) drželi příliš 
blízko u čtyřstovky a domácí je snadno přehráli. Vypadá to, že domácí hrají dobře a v klidu proto, že 
mají hráče, kterého si Čulibrk oblíbil a tak se ho nemusejí bát. Zdeněk ho totiž bude živit přes celý 
týden již počtvrté. Není divu, že ostatní potom hrají v klidu a pohodě. 
 
TJ Lomnice B -  Loko Cheb C 4:12  2239-2292 

KROTKÝ Josef -  FIALA Luděk 2:0  399-397 
LUTONSKÝ Erich -  HESS František 0:2  375-388 
STEJSKALOVÁ Jitka -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  348-387 
SLAVÍK Hanuš -  ADAM Jan 2:0  379-362 
FLEJŠAR Jiří -  KUBÍK Jan 0:2  364-369 
HROMADA Luboš -  STRNAD Václav 0:2  374-389 
Cheb C přijel do Lomnice v pro toto družstvo celkem neobvyklé pozici lídra tabulky a vysokého 
favorita. Svou úlohu nakonec zvládl, přestože svým výkonem nijak neoslnil, např. za Jáchymovem v 
Lomnici zaostal o 101 bodů. Ovšem současný výkonnostní rozdíl obou družstev je takový, že 
konečný výsledek utkání je jen jeho logickým obrazem. 
Úvodní duel přinesl velkou, vyrovnanou a, jak se nakonec také ukázalo, nejkvalitnější bitvu utkání, 
která skončila šťastněji pro domácího J.Krotkého, který zvládl závěr a vyhrál "baťovkou" o dva body. 
To byl také nejlepší výkon celého "bezkopcového" utkání. Ve druhé dvojici začal lépe hostující Hess, 
ale domácí Lutonský po půlce vývoj otočil, ale závěr vyzněl opět pro hosty, stejně jako třetí dvojice. 
Ve čtvrté dvojici vykřesali domácí aspoň plamínek naděje(4:4, -33), který ale uhasila nezvládnutá 
koncovka páté dvojice. V poklidném závěru už V.Strnad výhru Chebu C v poklidu pohlídal. (Slavík) 



 3 

 
TJ Jáchymov -  Jiskra Hazlov D 12:4  2490-2456 

MIKULÁŠKOVÁ Katka -  HLÁVKA Karel 2:0  414-384 
BLASL Jiří -  SERBOUSEK Václav 2:0  405-399 
KRATOCHVÍL Luboš -  PETER Helmut 0:2  405-415 
BLASLOVÁ Dana -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  393-417 
VLČEK Miroslav -  PŘIBYL Jiří 2:0  432-419 
MONDEK Václav -  RYBÁR František 2:0  441-422 
Jáchymov si prožil další infarktové utkání. Po dvou hráčích vedení, které nebylo nijak výrazné (36). 
Potom ale přeřadili na vyšší rychlostí stupeň a stav srovnali na 4:4 a snížili na rozdíl pouhých dvou 
kuželek. Další hazlovští posunuli výsledky ještě výše, ale domácí přece jen prokázali své kvality. Jak 
Míra Vlček, tak Vašek Mondek své výborně hrající soupeře po boji porazili a Jáchymov vítězí po 
svém letošním nejvyšším výkonu družstva. A bylo to opravdu včas.  

Starty náhradníků: 
3. start: VESELÝ David (So.Teplá B, 15855) 
2. start: VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov D, 11975), BLASLOVÁ Dana (Jáchymov, 12262), KRATOCHVÍL 
Luboš (Jáchymov, 03731), KROTKÝ Josef (Lomnice B, 17150) 
1. start: CAPOUCH František (Loko Cheb B, 09699), RAJLICH Petr (Loko Cheb B, 17023) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6. kole:  
 

Plné GUBA  Jiří - Lomnice A 323 v Hazlově   3-4 
Dorážka ŠNAJDR  Václav - SKK KV C 186 na SKK KV 3-4 
Chyby ČECHURA Václav - SKK KV B   0 na SKK KV 1-2 

SKOKAN KOLA  – Rudla Schimmer v žebříčku jednotlivců ze 35.místa až na místo 9-té.   
    

CELKEM    ŠNAJDR  Václav  SKK KV C   474  na SKK KV 3-4 

 


